
Achizitie produse de curatenie si igienizare

I.D.: 88672886

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 787,39 RON - 787,39 RON

Descriere: ROLA HARTIE 200M SANO BUC15X26.9187=403.78 DETERGENT PARDOSELI 2L FRESH HOME LUXURY BUC8X18.9076=151.26 DETERGENT VASE FAIRY 800ML LEMON BUC3X9.2437=27.73 SACI MENAJ 35L 15/SET SET10X2.1008=21.01 SACI MENAJ 120L 10/SET SET10X3.5294=35.29 REZERVA MOP BUMBAC 250GR BUC10X4.0336=40.34 HARTIE IGIENICA NATUR FARA TUB 100/BAX BAX 2X35.2941=70.59 CREMA DE CURATAT CIF 500ML LEMON BUC1X10.5042=10.5 FARAS PLASTIC BUC2X4.2017=8.4 SAPUN LICHID 5L PET1X18.4874=18.49
